PREFEITURAMUNICIPAL DE BACABAL ● ti'
n,
t/t

Fls.n':

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAUMA. por Intennédio do Sr. DAVI BRANDAO FARIAS, no uu de suas atribuiçfias legais o com fundamento na Lei Federal n.’ 8.666f93, e
considerando a manUestaçao positiva aliavés da Parecer Jurídico da Procuradoria Jurídica refeienio ao Processo ücUatOrio da Prefeitura Muntopal de BacabaVMA. sendo ele o

PREGÃO ELETRONICO n.‘ 002/2021-SRP, originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO n." 171101/2020.
RESOLVE;

HOMOLOGAR o PREGAO PRESENQAL n.° 002/2021-SRP, para Registro de Preços para Eventual contratação de empresa pata o (omecimento de comlxistiveis e derivados da
peirdieo destinados a atender a demanda da AdministraçSo POUioa do munieipaa de Bacabat/M/L tendo como venoedot(as> a(s) emprasa(6):

Resultado da Homologação
Item: 0001

Descrição;

Quantidade;

Unidade de Fomedmento;

Valor Referdncia

VetetRnal:

Valor Total:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo:

GASOUNA COMUM

517.500

Ulro

4.5400

4.5400

2.349.450,0000

Homologada em 28/01/202114:36:18 Por: DAVI BRANDAO FARIAS

PRIMAVERA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA.

Posto Primavera

0002Hem:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

ValoiRcfeiãncia

Valot Final:

Valor TolaI:

Situação;

Nomo da Empresa;

Modela;

DIESEL S-500 (COMUM)

30.000

Litro

3.8300
3.8300

114.900,0000

Homelogado am 284)1/2021 14:38:18 Por DAVI BRANDAO FARIAS

J S DOS SANTOS E CIA LTDA

DIESEL S-500 (COMUM)

0003Hem:

DIESEL S10

862500

Descrição;

Quantidade:

Unidada da Fomeoimanto:

Valor Releiãncia

Valor Finai;

Valor TolaI:

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo;

Litro

3,6900

3.8900

3.355.125.0000

Komdogado em 28/01/2021 14:36:18 Por: DAVI BRANOAO FARIAS

PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

Posto Primavera

0004Hem:

GASOUNA COMUM.

17ZS00

Oesciição;

Quantidade:

Unidade de Fomeàmanto:

Valor Referência

V^Rnal'

Valor TolaI;

Situação:

Nome da Empresa:

Modelo;

Litro

4,5400

4.5400

783.150.0000

Homologado em 28/01/2021 14:36:18 Por: DAVI BRANDAO FARIAS

J S DOS SANTOS E CIA LTDA

Posto 3 Irniãos

0005Hem:

DIESEL 5-500 (COMUM).

10.000
OescriçOa

Quantidade:

Unidade do Fomedmenlo:

Valor Relerãncia

Valor Final;

Valor Total;

Situação;

Nome da Empresa:

Modelo:

Ulro

3,8300

3.8300

38.300.0000

Homologado om 284)1/202114:38:18 Por; DAVI BRANDAO FARIAS

J S DOS SANTOS E CIA LTDA

Posto 3 Irmãos

0006Hem:

Descrição:

Quãfítldddô;

Unidade de Forrrecíniento;

Valor Refeiinda

Valor Final:

Valor TolaI:

Situação;

Nome da Empresa:

Modelo:

DIESEL StO.

287.500

Litro

3.8800

3.8900

1.118375.0000

Homologado em 2801/202114:36:18 Por: DAVI BRANDAO FARIAS

J S DOS SANTOS E CIA LTDA

Posto 3 Irniãos

Págififi I cio í’

PREFEnüRA MUN1QPM.de BACABAL ● f.V.

K'iiica;àâXj -^cnU,LDqí\m
OAVI GRAKJOAO FAKIAS

Autanúade Comoeienle

Píiginíi 2 der 2